
附件1

部门整体支出绩效自评表

（ 2021  年度）

	预算部门名称
	石鼓区青山街道办事处　

	年度预算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1124.96
	1124..96
	1522.65
	100
	135.35%
	100

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：1124.96
	其中：基本支出：299.58

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：825.38

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障辖区环境卫生质量，合理运用社区运转、惠民等保障资金，为辖区居民做好服务，保障办事处基本运行及各项工作的顺利开展　　
	　年度执行过程中一般公共预算拨款调整增加397.68万元，主要用于环境卫生综合整治、安全生产综合治理、军转干部绩效及奖金发放等开支

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	基本满足在职人员和离退休的正常办公、生活要求
	100%


	　100%
	　3
	　3
	　

	
	
	
	环境卫生提供管理保障治理
	100%


	100%


	3
	3
	

	
	
	
	消防、安全生产警情下降、创建平安街道、信访维稳工作
	100%
	100%


	　4
	　4
	　

	
	
	质量

指标
	完成各项资金支出进度要求，保障2021各项工作顺利开展、工资薪金按时发放。
	　100%
	　

100%
	3
	　

3
	　

	
	
	
	城市管理、市容市貌

	100%
	   100%
	 3
	3
	

	
	
	
	和谐稳定
	　100%
	　  100%
	　4
	　4
	　

	
	
	时效

指标
	资金到位率
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	资金安排率
	100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	成本

指标
	完成各项资金支出进度要求，保障2021各项工作顺利开展、工资薪金按时发放。
	　100%
	　100%
	10　
	　

10
	　

	
	
	
	在预算范围内，严格执行年初预算，控制各类支出，确保“三公经费”与上年相比减少。
	　不超过预算
	　不超过预算
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（40分）　
	经济效

益指标
	无
	　无
	　无
	　
	　
	　

	
	
	
	无
	  无
	  无
	
	
	

	
	
	
	无
	　无
	　无
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	积极推动文明创建工作，居民知晓率、参与率，挽救群众生命财产安全
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	生态效

益指标
	提升辖区环境卫生，生活环境好，空气质量佳
	100%
	　98%
	　10
	　10
	　继续推进垃圾分类工作

	
	
	可持续影响指标
	依法治国考核、消防、安全生产考核，落实政策，扎实做好民生工作
	　100%
	98%
	　10
	10
	　继续加大入户宣传

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	辖区居民满意度
	　100%
	　

98%
	　10
	　10
	　 

	总分
	100
	　100
	　


附件2

专项资金绩效自评表

（   2021年度）

	项目支

出名称
	城管工作经费　

	主管部门
	　石鼓区财政局
	实施单位
	　青山街道

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　125.18
	　125.18
	　125.18
	　100
	　100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	　125.18
	　125.18
	　125.18
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	街道辖区范围内开展户外广告专项整治工作，拆除辖区内违法违规户外广告，使辖区广告设施在现有存量基础上明显减少，工作效果明显；街道在增派执法力量的基础上维护辖区内居民财产及生命安全。坚持不懈抓下去，不降低工作标准，不减弱工作力度，不减少经费投入，不出现“问题反弹”　　
	　督促街边门店落实了“门前三包”责任，整治了占道、漫滩经营，周边农贸市场和车辆乱停乱放。使得辖区内的经济、社会、环境效应能持续运行，提升了辖区居民满意度

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1、城管协勤人员补贴；2、卫生监督岗人员及小广告人员生活补贴；3、辖区内环境卫生整治；4、破损道路修复；5、“开墙打洞”“住改商”整治；6、老旧小区整治；7、交通整治；
	　6个社区
	　6个社区
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	加强市容市貌整治、广告拆除、临违建筑拆除整治等工作，确保辖区市容环境卫生干净、整洁
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	时效指标
	按照责任书及工作进度要求完成城市管理工作
	　2021年12月
	　2021年12月
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	根据2021年工作安排经费
	　125.18
	　125.18
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（40分）
	经济效

益指标
	提高街道及社区的城市管理水平
	　达到区目标考核要求
	　达到区目标考核要求
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	开展 对辖区的日常城市管理工作，
	　社会各项事业全面发展
	　社会各项事业全面发展
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	营造干净、整洁、卫生的城市人居环境
	人与自然和谐发展，维护生态与经济的平衡发展
	人与自然和谐发展，维护生态与经济的平衡发展
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	减少环境污染，营造干净整洁的卫生环境，为美化城市增添了一份力量
	　永久
	　永久
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	有效改善辖区居民居住环境，减少各种疾病传播，对社会公众满意度达95%以上　
	　95%
	　95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　
	　


附件2

专项资金绩效自评表

（   2021年度）

	项目支

出名称
	社区环卫经费

	主管部门
	　石鼓区财政局
	实施单位
	　青山街道

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	190
	　190
	190
	　100
	100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	190
	190
	　190
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	通过环境卫生综合整治，实现市容市貌更加整洁，生态环境更加优良、公共设施更加完善，居民生活更加幸福，努力创建整洁优美、生态宜居的城乡环境，不断提高广大群众的生活质量和水平　
	完成了市对区和区对本单位的绩效考核任务，宣传指导好相关部门开展城区环境卫生整治工作，健全和落实了城区环境卫生管理制度，加大了对农贸市场等重点部位和薄弱环节的治理力度。完善了城区环卫基础设施，推进垃圾分类减量，进行垃圾资源化、减量化和无害化处理

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	城区环境卫生集中整治
	　6个社区
	　6个社区
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	持续开展城区环境卫生整洁行动方案。
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	　2021年12月
	　2021年12月
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	根据2021年工作安排经费
	　190
	190
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（40分）
	经济效

益指标
	通过教育及宣传引导群众珍惜环境，爱护环境，掌握垃圾分类处理知识，使垃圾资源化、无害化、减量化、可节省大量垃圾处置成本
	达到区目标考核要求
	达到区目标考核要求
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	居民环境保护意识增强，群众自觉维护身边环境
	环境卫生知识和健康教育群众知晓率95%，群众参与率达95%
	　社会各项事业全面发展
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	努力实现现代化公园式城区
	城乡环境清新自然，无不文明行为
	达到
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	改善居民环境，提高民众的幸福指数
	可持续
	　可持续
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	民意调查对城乡环境卫生整治的满意度
	95%以上
	　95%以上
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　


附件2

专项资金绩效自评表

（   2021年度）

	项目支

出名称
	惠民项目资金

	主管部门
	　石鼓区财政局
	实施单位
	　青山街道

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　60
	　60
	60
	　100
	100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	60
	60
	　60
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	解决社区居民最关心、最现实的利益问题，包括社区公益事业建设，改善社区人居环境等，确保社区居民满意　
	　确保了社区各项工作正常开展，解决了社区居民最直接的民生问题，通过开展各项文化活动达到丰富社区居民文化生活的效果

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	惠民政策执行范围
	　6个社区
	　6个社区
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	解决社区居民最直接的民生问题，丰富文化生活
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	　2021年12月
	　2021年12月
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	根据2021年工作安排经费
	　60
	60
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（40分）
	经济效

益指标
	保证工作质量的前提下不超出预算
	按预算执行，

未超支
	按预算执行，

未超支
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	保障社区公益事业建设的同时，解决群众最关心的问题
	　社会各项事业全面发展
	　社会各项事业全面发展
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	改善社区人居环境，确保社区居民满意
	人与自然和谐发展　
	　人与自然和谐发展
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	建立长效机制保障社区居民生活质量
	　改善社区居民生活质量，提升群众的幸福指数
	　改善社区居民生活质量，提升群众的幸福指数永久
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	民意调查对惠民政策执行的满意度
	　90%以上
	　90%以上
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　


附件2

专项资金绩效自评表

（   2021年度）

	项目支

出名称
	社区运转经费

	主管部门
	　石鼓区财政局
	实施单位
	　青山街道

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　60
	　60
	60
	　100
	100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	60
	60
	　60
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障社区工作人员待遇及社区正常运转，加强社区建设，提高工作人员主动性、积极性，改善社区居民生活环境，提高生活水平　
	　按照街道经济和社会发展要求，围绕重点工作、重点项目、城市管理、劳动保障、科教文体、安全生产等开展了工作，确保了道各项工作目标任务圆满完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	惠民政策执行范围
	　6个社区
	　6个社区
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	按照区委区政府、计生、安监、城管等部门下达安排的重点工作完成任务
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	　2021年12月
	　2021年12月
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	根据2021年工作安排经费
	　60
	60
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（40分）
	经济效

益指标
	确保各项经济指标平稳增长，各重点工作、社会服务工作的开展。
	按预算执行，

未超支
	按预算执行，

未超支
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	建立化解社会矛盾机制，最大限度地减少不和谐因素，为城区的经济发展创造和谐稳定的社会环境
	　提升居民健康，提高生活水平，改善人口素质
	提升居民健康，提高生活水平，改善人口素质
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	提高了辖区安定、和谐的社会环境，通过对社区、街道周边道路的整治，辖区居民出行更加便利，生活更加方便。
	维护生态与经济的平衡发展
	维护生态与经济的平衡发展
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	认真贯彻落实区委、区政府、区委政法委的指示精神，突出推进社会矛盾化解、社会管理创新、公正廉洁执法三项重点，努力创建和谐社会
	可持续
	可持续
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	民意调查对惠民政策执行的满意度
	　90%以上
	90%以上
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　


5
——


